
Zastupitelstvo obce Horní Krupá zve občany na  

veřejnou schůzi  

která se bude konat  

v pátek 6.9.2024 od 17:30  
v sále kulturního domu v Horní Krupé 

 

Na schůzi bude projednáván pouze jediný bod, a to  

výstavba komunitní větrné elektrárny 
v lokalitě Na dlouhých. 

 

Na schůzi vystoupí pan Ondřej Doležal, který je jednatelem společnosti Envys – 
Energie Vysočiny, předseda spolku obcí Unie odběratelů, z.s., a mimo jiné i 
spolutvůrce nového energetického zákona, který výrazně zlepšil pozici odběratelů. 

Společným cílem obce Horní Krupá a společnosti Envys je výstavba komunitní 
větrné elektrárny v katastru obce Horní Krupá, její spoluvlastnictví a prodej elektrické 
energie z větrné elektrárny přímo do domácností v našem katastru bez tržního navýšení 
ceny. To vše v rámci komunitního sdílení energie po celou dobu živostnosti elektrárny. 

 

Přijďte si poslechnout, co vše Vám dnes komunitní energetika dokáže nabídnout, za 
jakou cenu v porovnání s běžnými dodavateli a diskutovat o záměru výstavby větrné 
elektrárny.  

 

 

Jaroslav Čáp 

starosta 


